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Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal Platz drei und vier Final

Keller Noah 57 70 81 1

Staub Nico 66 2

Staub Nico 71 93 3

4

Schmid Aaron 72 96 92 5

Schmid Aaron 66 Schmid Aaron 65 6

Geiger Benjamin 69 89 83 7 Klee Nando

8

Stieger Ian 61 75 88 94 P

Stieger Ian 67 Stieger Ian 68 Schmid Aaron 70

von Allmen Ursin 42 57 83

Finalpaarung

Knöfler Mateo 49 81 95

Dörig Judith 64 Stieger Ian 70

Dörig Judith 59 76 92

Platz drei   und vier

Graf Jasmin 68 86 83 Graf Jasmin 64

Graf Jasmin 67 78

Krüsi Lenyo 65 86

Aregger Clara 63 91 92

Aregger Clara 49 Graf Jasmin 74 Krummenacher Nando 56

Gisler Lukas 32 66 64 85

Klee Nando 66 87 64

Klee Nando 58 Krummenacher Nando 59

Bastian Fiona 61 88 94

Krummenacher Nando 60 96

Krummenacher Nando 66

Michel Dennis 58 93 89

Geiger Benjamin

Stieger Ian

Graf Jasmin

Schmid Aaron

Krummenacher Nando

Staub Nico

Rangliste Appenzeller Wettschiessenfinal 2024 Jugendschützen

Dörig Judith

Aregger Clara



Auslosung Rg Name Vorname Verein Geb.-Dat. Kt Resultat 1 TS-Serie

3 1 Schmid Aaron Oberegg FS 30.10.2010 AI 71 96

9 2 Graf Jasmin Heiden FSG 02.09.2010 AR 70 94

8 3 Dörig Judith Brülisau VOS 28.10.2010 AI 67 84

4 4 Geiger Benjamin Oberegg FS 03.02.2010 AI 66 93

5 5 Stieger Ian Oberegg FS 15.02.2010 AI 66 75

11 6 Aregger Clara Oberegg FS 28.11.2012 AI 64 98

13 7 Klee Nando Oberegg FS 02.08.2013 AI 64 97

2 8 Staub Nico Teufen Stand 02.03.2010 AR 63 78

12 9 Gisler Lukas Herisau-Säge SG 24.09.2013 AR 62 82

15 10 Krummenacher Nando Teufen Stand 08.02.2011 AR 61 83

10 11 Krüsi Lenyo Waldstatt SG 04.05.2014 AR 61 72

1 12 Keller Noah Clanx SG 01.01.2010 AI 59 90

6 13 von Allmen Ursin Reute FSG 31.12.2010 AR 59 85

16 14 Michel Dennis Herisau SV 19.09.2010 AR 58 97

14 15 Bastian Fiona Heiden FSG 17.06.2011 AR 57 75

7 16 Knöfler Mateo Teufen Stand 02.09.2010 AR 55 64

1. Tiefschüsse Serie 1. Tiefschüsse Serie

2. Tiefschüsse Programm 2. Tiefschüsse Programm

3. jünger 3. Vorrunde

4. jünger

Jugendschützen  RL-Quali 2024



Achtelfinal Viertelfinal Halbfinal Platz drei und vier Final

Bösch Joana 66 89 93 1

Graf Martin 72 2

Graf Martin 68 89 3

4

Samanes Alfonso 66 86 90 5

Samanes Alfonso 67 Graf Martin 71 6

Rüegg Pascal 64 93 84 7

8

Knechtle Remo 74 85 93 94 P

Raschle Marcel 73 Raschle Marcel 71 Graf Martin 73

Raschle Marcel 74 94 95

Finalpaarung

Kappeler Tristan 63 80 98

Sutter Michael 64 Raschle Marcel 75

Sutter Michael 67 86 99

Platz drei   und vier

Schmid Leila 76 93 91 Schmid Leila 71

Schmid Leila 73 92

Aregger Philipp 64 89

Rüegg Silvio 68 92 84

Rüegg Silvio 63 Schmid Leila 68 Manser Melanie 70

Hohl Levi 60 69 98 90

Albin Martina 69 88 96

Manser Melanie 72 Manser Melanie 59

Manser Melanie 69 89 84

Knupp Andreas 64 81

Knupp Andreas 66

Stieger Riana 60 75 97

Graf Martin

Manser Melanie

Knechtle Remo

Samanes Alfonso

Knupp Andreas

Rüegg Silvio

Sutter Michael

Rangliste Appenzeller Wettschiessenfinal 2024 Jungschützen

Raschle Marcel

Schmid Leila



Auslosung Name Vorname Verein Geb.-Dat. Kt Resultat 1 TS-Serie Resultat 2 TS-Serie

14 1 Manser Melanie Herisau-Säge SG 15.10.2008 AR 75 97

5 2 Knechtle Remo Gonten Inf. SV 23.12.2007 AI 74 92

8 3 Sutter Michael Schlatt-Haslen BS 20.11.2009 AI 73 88

1 4 Bösch Joana Schwellbrunn FSG 21.04.2006 AR 72 94

2 5 Graf Martin Heiden FSG 22.07.2008 AR 72 90

6 6 Raschle Marcel Schwellbrunn FSG 07.12.2005 AR 70 95

7 7 Kappeler Tristan Heiden FSG 04.03.2009 AR 70 91

12 8 Hohl Levi Reute FSG 25.06.2009 AR 69 82 64 88

15 9 Knupp Andreas Herisau-Säge SG 22.08.2008 AR 58 82 73 97

16 10 Stieger Riana Oberegg FS 26.11.2007 AI 57 66 70 97

11 11 Rüegg Silvio Oberegg FS 08.02.2008 AI 68 93 69 93

10 12 Aregger Philipp Oberegg FS 06.08.2008 AI 66 91 68 95

9 13 Schmid Leila Clanx SG 16.01.2009 AI 68 85 68 94

13 14 Albin Martina Oberegg FS 15.07.2009 AI 61 97 68 90

3 15 Samanes Alfonso Eggerstanden SV 14.07.2006 AI 67 85 68 90

4 16 Rüegg Pascal Teufen Stand 10.03.2009 AR 51 77 67 93

17 Loppacher Jesse Oberegg FS 31.05.2006 AI 66 85 67 89

18 Raschle Cyrill Schwellbrunn FSG 21.05.2008 AR 63 76 66 90

19 Tanner Manuel Schwellbrunn FSG 10.11.2004 AR 67 92 66 87

20 Rütsche Nick Herisau SV 09.09.2008 AR 64 91 65 84

21 Isler Natalia Heiden FSG 15.06.2007 AR 68 91 65 83

22 Widmer Ramon Schwellbrunn FSG 07.02.2006 AR 63 92 65 80

23 Kessler Florian Herisau-Säge SG 12.04.2005 AR 56 89 64 82

24 Isler Matthias Heiden FSG 30.09.2005 AR 68 90 63 97

25 Ziegler Micha Herisau-Säge SG 22.07.2005 AR 63 89 63 89

26 Beti Robin Appenzell SV 24.06.2006 AI 67 94 63 88

27 Hunter Oliver Herisau SV 01.08.2008 AR 59 83 63 81

28 Schnyder Philipp Herisau SV 24.02.2008 AR 62 97 58 87

29 Lang Angelina Herisau SV 19.08.2006 AR 63 87 57 85

30 Samanes Adriel Eggerstanden SV 20.08.2008 AI 64 90 56 85

31 Nievas Laura Schwellbrunn FSG 20.05.2008 AR 50 95 53 60

32 Kuster Lias Eggerstanden SV 01.05.2007 AI 71 98

1. Tiefschüsse Serie 1. Tiefschüsse Serie

2. Tiefschüsse Programm 2. Tiefschüsse Programm

3. jünger 3. Vorrunde

4. jünger

Jungschützen  RL-Quali 2024

auf weitere Runden 

verzichtet



Spender Pechvogelpreis 

 

 

 

Silvano Kobler 



SPONSOREN 

Appenzeller Wettschiessenfinal 2024 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lukas Walser, Präsident AIKSV 

 

Kobler Silvano, Heiden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Thomas Rutz Silvio Messmer 

Kantonaler Nachwuchs-Chef KSV-AR Kantonaler Nachwuchs-Chef AIKSV 


